
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 98 

DATA 

30-12-2015 

APPROVAZIONE RENDICONTO GESTIONE ASSOCIATA SERVIZIO 
DI POLIZIA LOCALE TRA I COMUNI DI CASTELLEONE FIESCO E 
TRIGOLO 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO  che con deliberazione C.C. n. 31 del 20.12.2012 si approvava la convenzione con il 

Comune di Castelleone per la gestione associata  del servizio di polizia locale e amministrativa 

per il periodo 01.01.2013/31.12.2015; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 3 della sopra citata  convenzione, la spesa a carico di  

ciascuno dei Comuni Convenzionati in base alla specifica quantità e qualita’ di prestazione del 

servizio viene quantificata dalla Conferenza dei Sindaci con apposito verbale; 

 

VISTO    il verbale della Conferenza dei Sindaci n. 2 del 08.01.2015, pervenuto al prot. n. 3688 

del 10.11.2015,  dal quale si evince che la somma da rimborsare al Comune di Castelleone da 

parte del Comune di Trigolo per il periodo  01.01.2013/31.12.2015, ammonta ad € 8.000,00,  

 

RITENUTO opportuno liquidare il suddetto importo; 

 

RICHIAMATO l’art. 35 della Statuto Comunale; 

 

VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2067 del  03.06.2015; 

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il rendiconto delle spese per il servizio in associazione di polizia locale per il 

periodo 2013/2015 e liquidare pertanto al Comune di Castelleone , la somma di 

complessivi €.  8.000,00 come segue: 

- € 4.000,00 entro l’anno 2015; 

- € 2.000,00 entro l’anno 2016; 

- € 2.000,00 entro l’anno 2017; 

 

2. di imputare la suddetta spesa di €. 8.000,00 come segue: 

- € 4.000,00  all’intervento 1030105 cap. 1580 gestione competenza  del bilancio di 

previsione 2015, esecutivo ai sensi di legge; 

- € 2.000,00 all’intervento 03.01-1.04.01.02.003 cap. 1580 del bilancio 2016; 

- € 2.000,00 all’intervento 03.01-1.04.01.02.003 cap. 1580 del bilancio 2017. 



Trigolo,  30-12-2015 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
16-01-2016  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  16-01-2016  al 30-01-2016 

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


